
15-49 YAŞ KADIN İZLEM FİŞİ
 

Bu kart,  tüm  Ana  Çocuk  Sağlığı  ve  Aile  Planlaması  Merkezleri  ile  Sağlık  Ocakları  ve  sağlık
evlerinde,  ebeler  veya  hemşireler  tarafından  doldurulacak,  muhafaza  edilecek  ve  hekimler
tarafından denetlenecek ve izlenecektir.
 

Kartta bulunan tüm bölümler her izlemede eksiksiz olarak doldurulacak ve bulunan bilgilere göre
yapılması gereken çalışmalar planlanacaktır.
 

Sağlık  kuruluşu  bölgesinde  bulunan  tüm  15-49  yaş  kadınlara  (evli,  bekar,  dul  vs.)  bir  kart
çıkartılacak ve kadınların Ocak-Haziran döneminde bir kez ve Temmuz-Aralık döneminde de bir
kez olmak üzere yılda iki kez izlenmesi sağlanacaktır.
 

15-49 Yaş Kadın İzleme Kartlarındaki bilgilerin bir kısmı form 008 Ebe ve Hemşire Aylık Çalışma
Bildirisine ve form 102'ye kaynak olmaktadır. Bu bilgiler, aylık olarak ilgili formlarına toplanarak
aktarılır.  Ayrıca  izleme  dönemleri  sonunda  (Ocak-Haziran  ve  Temmuz-Aralık)  tüm  formlar
taranarak 15-49 Yaş Kadın Bildirim Formu ile Sağlık Müdürlüğüne yılda iki kez gönderilecektir.
 

Kart  doldurulurken  diğer  kartlarla  uygunluğu  mutlak  surette  sağlanacaktır.  Kart  ETF'deki  gibi
doldurulacaktır.
 

<<Eşinin Adı>> bölümüne, eğer evli ise eşinin adı yazılacaktır. Eğer evli değilse parantez içinde
medeni durumu yazılacaktır.
 

Kadın başka bölgeye göç ederse izleme kartı gittiği yerin sağlık ocağına yollanacaktır.Eğer ölmüşse
kırmızı kalemle işaretlenip ayrı bir dosyada saklanacaktır.
 

<<Annelik Bilgiler>> Gebe-Lohusa İzlem Kartındaki gibi doldurulacaktır. Gebenin ölmesi halinde
bu karttaki bilgilerle Gebe-Lohusa İzlem Kartı arasında uyum mutlaka sağlanacaktır.
 

<<Son Gebelik>> bilgileri gebe kartından; eğer kadın yeni tespitse sorularak ayrıntılı  bir şekilde
kaydedilecektir.
 

Herhangi bir aile planlaması yöntemi kullanmıyorsa nedeni, her izlemede yeniden sorulacaktır.
 

İzlemelerde, risk durumu formun altında verilen kodlara göre işaretlenecektir. Diğer bölümlere ise,
uygun  yerlere  (x)  işareti  konarak  kadının  durumu  belirtilecektir.  Eğer  kartta  izleme  için  yer
kalmamışsa, kartın arkasına yeni izlem formu eklenecektir.


